
1/2 

Zápis z jednání výkonného výboru PK Zlín dne 3.10.2013 
 
Přítomní členové výkon.výboru: Ivo Benda 
      Miroslav Rochovanský 
      Zdeněk Kasálek  
      Jiří Šup  
      Petr Veselý 
      Jiří Přibyl 
      Věra Zelinková 
 
Hosté:     Blanka Kalendová 
      Dita Knedlová  
 

1. Dotace 2013 (aktuální stav viz Google/PK Zlín-dotace/PK Zlín - seznam dotací.xls): 
 Provozní dotace z města – cca 150 tisíc přes SK Zlín, tzn. přímo na SK směřovat faktury za 

dopravy, ubytování – trvá, zatím vyčerpáno pouze cca 22 tisíc Kč 
 Přidělena dotace FMaS Zlínského kraje ve výši 20 tisíc na Vánoční cenu Zlína, smlouva k 

podpisu 
 Přidělena dotace FMTV MMZlína na akce 4.Q.- 40 tisíc Kč na VC Zlína a 8 tisíc Kč na 

Plaveckou soutěž měst, smlouvy podepsány, nutno vyúčtovat (H.Vránová/Rochovanský) 
 Dotace ČSPS  - na SpS i program V uhrazeny, dle informace ze svazu nebudou letos na 

talentovanou mládež 
 Zaslán žádost na dotace na Zl.kraj pro rok 2014, nutno do 13.11.2013 doplnit o 

požadované údaje  - rozpočet, počty členů (Rochovanský/Zelinková) 
 Na základě dohody s vedením ZlPK podána na město společná žádost o provozní dotaci na 

pronájem bazénů pro rok 2014 ve výši 1,08 mil. Kč, dělení dohodnuto 1:1. Požadavek na 
schůzku s primátorem před návrhem rozpočtu (Rochovanský/Benda) 

2. Plavecká přípravka 2013/14: 
 Přihlášených cca 360 dětí, kontrola plateb člen.příspěvků dle SM3-2013 (H.Vránová) 
 Vedoucí přípravky Dita Knedlová – ÚP schválil podporu na vytvoření nového pracovního  

místa (úhrada platu po dobu 6 měsíců), připravit pracovní smlouvu (V.Zelinková)  
 Aktualizovat seznam cvičitelů pro r.2013/14 (D.Knedlová) - trvá   
 Zjistit možnost školení cvičitelů (D.Knedlová/P.Přikryl)- trvá 

3. Spolupráce se ZŠEZ: 
 Celkem 53 žáků ST pro škol. rok 2013-14, objednávka pronájmů dořešena 
 Na základě schůzky v ZŠEZ 26.9.2013, kde p.ředitel zpochybnil dělení dotace  přepočtem 

od nového školního roku, byl zaslán nesouhlas s tímto dělením a odmítnutí podpisu 
dodatku smlouvy se školou až k novému roku. Souběžně zasláno na město požadavek 
klubu prošetření rozdělování dotace. 

 Uzavřena dohoda se zástupci ZlPK  31.10.2013, že nebude ani z jejich strany akceptován 
dodatek ohl. změny rozdělování dotací, i v zájmu společného postupu ohl. požadovaného 
navýšení dotace na město, tzn. že příští rok by měl být dělení dotace zase výhodnější pro 
nás. Město informováno o této dohodě. 

4. Propagace klubu: 
 Využití úspěchu plavců PKZ k propagaci klubu – společná fotografie 7 nejúspěšnějších 

s medailemi na billboard + klipy s „esy“ – poptán pronájem a zhotovení dalších billboardů 
(Rochovanský), 1x bazén volný + 1x vjezd Otrokovice u I/49 (zdarma 2 měsíce) 

 Kalendář 2014? (I.Benda) 
 Reklama na LED SPX-Car (Volvo) – výměna klipu přípravky za klipy s „esy“ (P.Veselý) 
 V návaznosti na zhotovení billboardů oslovit potencionální sponzory - velké a střední 

místní firmy, nabídnout i reklamu na Vánoční ceně – viz dále, ale neuvádět do smluv 
sponzoring výhradně VC! 
 



2/2 

5. Vánoční cena 2013: 
 Záznam ČT sport (4) – zaslán návrh smlouvy, cena 20.000,- Kč + DPH, možno nabízet 

reklamní spot pro sponzory 2x20“(před a po) + 4x5“injektáž (logo v rohu během záznamu), 
cena: návrh 5.000,- za 5“ spot a 15.000,- /20“ , nabídnout potenc. zájemcům (dle běžného 
sazebníku se cena 20 s reklamního spotu pohybuje kolem 15-25 tisíc, záleží na čase) 

 Pozvánky město (J.Sýkora), kraj + sponzoři (Benda/Rochovanský), ředitelé škol,  ? 
 Objednávka drah STEZA (Z.Kasálek) 
 Zajištění pohárů pro vítěze (V.Zelinková) 
 Věcné dary – sponzoři (Benda, Šup, Kasálek,…..) 
 Finanční ocenění závodníků dtto r.2012 
 Ocenění čestných členů – návrhy? 
 Příprava propozic? 

6. Hospodaření klubu: 
 Bude  provedena revize plánu hospodaření k 30.9.2013 (Rochovanský) 
 Závazky průběžně hrazeny 

7. Personální obsazení trenérských pozic: 

 P. Přikryl – šéftrenér, VS, metodická podpora trenérům ST  
 Z.Kasálek – vrcholáci 
 J.Šup + Klára Manová – klubové plavání 
 Blanka Kalendová + M.Teplá – trenér 4.-6 + 7.ST 
 P.Přikryl/H. Martínková – trenér 8.a 9.ST  
 pomocní trenéři M.Strapková, D.Málek, V.Zelinková, D.Knedlová, M.Kubalčíková, 

M.Hrabal 

Všechny nové smlouvy a dohody uzavřeny.  

8. Zápis ochranné známky PLAVECKÝ KLUB ZLÍN proveden k 30.10.2013, platnost 10 let 

9. Dlouhodobé úkoly/připomínky: 

- Podpora z nadací na podporu sportu dětí z ekonomicky slabších rodin – ověřit možnosti  

- Snížení členské základny dorostu – vytipovat možné studenty SG TGM v okol. městech 
(trenéři), motivace příspěvkem na ubytování 500,- Kč/měsíc 

- Doplnění vybavení a investic –  zavést vše do evidence DHIM? (H.Vránová+trenéři)!, 
inventarizace vybavení klubu k 30.6.2013 proběhla. Požadavek na pořízení tabletu s kamerou 
schválen - (P.Přikryl) 

- Dohoda s posilovnou o jejím užívání a zapůjčení posil. strojů (Z.Kasálek) 

- Dohoda o užívání reklamních panelů STEZA -  chodba 50-m bazénu (Rochovanský) 

- Aktualizace zápisů z VV na web – viz Google PKZ/aktuální směrnice (P.Veselý) 

- Stálá aktualizace prezentace klubu na nástěnkách obou bazénů, doplňovat aktuální fotky a 
výsledky ze závodů, jednotná prezentace klubu (odp.P.Přikryl/trenéři). 

- Sjednotit umístění a přístupy pro klubová videa a fotky (P.Veselý), nutný souhlas rodičů 
s uveřejňováním na veřejném prostoru (trenéři) 

- Zaktualizovat dle dohody směrnici o odměňování č.4 – doplnit platy trenérů ST a Směrnici č.1 
(Rochovanský) 

- Noví sponzoři  – aktualizovat nabídku pro sponzory (I.Benda) 

 Další VV   -  čtvrtek 14.11.2013 v 17,30 MSI       
    Zapsal: M.Rochovanský 


